北京市建筑装饰协会文件

北装协[2023]06 号        签发人：樊淑玲

关于为“八届一次会员大会”换届工作

开展北京市建筑装饰协会会员重新登记的通知

各会员企业：

2023 年是北京市建筑装饰协会八届理事会换届年，根据《北京市

建筑装饰协会章程》规定及北京市民政局社团办对协会换届工作程序

的要求，为顺应数字化转型发展趋势，加快推进数字化协会建设，形

成治理新格局，保证服务效率和质量，同时因近三年来行业形势与市

场格局变化，有些装饰企业状况也随之发生变动，需要对会员数据库

做出有效统计和管理。现面向全体会员企业开展会员重新登记工作，

请各会员企业积极配合填报，确保信息真实、清晰、准确、有效，并

于 4月 18 日前反馈至协会秘书处。现将有关事项通知如下：

一、提交资料内容：

1、《北京市建筑装饰协会会员企业重新登记表》；

2、营业执照、资质等级证书和安全生产许可证复印件；

3、以上提交资料均须加盖单位公章。

二、提交方式：

1、所有资料 PDF 扫描件发送至协会邮箱（bcdaorg@163.com），邮

件标题需按照“单位名称”+“经办人姓名”+“联系方式”进行命名；

2、原件邮寄至协会秘书处：北京市门头沟区永定镇石龙经济开发

区美安路 1号 IDM 智能科技园北京市建筑装饰协会。

联系人：孙戌翯 18511977708

李  琴 010-63379226  13021184104（同微信）

  特此通知。

附件：1、北京市建筑装饰协会会员重新登记表

2、北京市建筑装饰协会理事重新登记表

3、北京市建筑装饰协会副会长重新登记表

北京市建筑装饰协会

2023 年 3 月 10 日

附件 1：

北京市建筑装饰协会会员重新登记表

企
业
信
息

单位名称

中文： 主管单位

英文： 成立时间

社会统一

信用代码
 注册资金

通讯地址 （外埠进京企业需补充北京办公地址） 企业人数

机构性质

（单选）

□中央企业 □国有企业 □民营企业 □混合所有制企业 □上市公司

□事业单位 □行政机关 □社会组织 □外埠进京 □其他

中高级职称

（人数）

主营业务

□施工总承包 □市政工程 □装修装饰 □机电设备安装 □门窗幕墙 □规划设计 □智能化建筑设施

□工程设计 □消防设施 □古建工程 □园林绿化 □环保净化 □防水防腐 □工程监理 □景观照明

□绿色低碳建筑 □建筑信息模型技术

细分领域

（可多选）

□办公空间 □商业空间 □政务空间 □楼堂馆所 □酒店空间 □文旅酒店 □教育空间 □餐饮空间

□银行建筑 □交通枢纽 □医养空间 □展博空间 □体育场馆  □剧演空间 □家庭装饰 □别墅豪宅

□更新改造 □其他

产业链服务

（可多选）

□建筑材料 □地产开发 □装配式部品 □文化艺术 □金融服务 □软装陈设 □设备租赁 □检验检测

□智能科技 □ 技术咨询 □ 劳务服务 □培训教育 □ 国际贸易

企业认证

（可多选）

□国家高新技术企业 □国家企业技术中心 □国家工程研究中心 □ 国家技术创新示范企业

□专精特新“小巨人” □专精特新 □创新型中小企业 □制造业单项冠军

已竣工装配式

装修项目

应用率

 专精特新 □ □否 设计院所 □ □无 设计师人数

近三年产值

（万元）

2020：
行业信用

评价等级

2021： 企业资质情况

2022：
近三年市优

获奖情况

企业核心业务

企
业
代
表
领
导
信
息

企业代表姓名  性 别  出生日期

公司职务  任职时间  政治面貌

学历
管理方向及

专业领域
 技术职称

行政级别 □ □ □ □ □ □乡科级以下 手 机

身份证号  办公电话

个人简历 （可另附页）

其
他

法人代表姓名  职  务  手机

联系人姓名  职  务  手机

微信号  邮箱  办公电话

申报单位意见：

                       公 章

                    年   月   日

推荐人：

                签 字

                         年   月   日

协会批准：

                                   公 章

                               年   月   日

*此表中联系人姓名和手机号将是会员管理系统会员端登录账号和密码，请准确填写。

*此表需双面打印。

附件 2：

北京市建筑装饰协会理事重新登记表

企
业
信
息

单位名称

中文： 主管单位

英文： 成立时间

社会统一

信用代码
 注册资金

通讯地址 （外埠进京企业需补充北京办公地址） 企业人数

机构性质

（单选）

□中央企业 □国有企业 □民营企业 □混合所有制企业 □上市公司

□事业单位 □行政机关 □社会组织 □外埠进京 □其他

中高级职称

（人数）

主营业务

□施工总承包 □市政工程 □装修装饰 □机电设备安装 □门窗幕墙 □规划设计 □智能化建筑设施

□工程设计 □消防设施 □古建工程 □园林绿化 □环保净化 □防水防腐 □工程监理 □景观照明

□绿色低碳建筑 □建筑信息模型技术

细分领域

（可多选）

□办公空间 □商业空间 □政务空间 □楼堂馆所 □酒店空间 □文旅酒店 □教育空间 □餐饮空间

□银行建筑 □交通枢纽 □医养空间 □展博空间 □体育场馆  □剧演空间 □家庭装饰 □别墅豪宅

□更新改造 □其他

产业链服务

（可多选）

□建筑材料 □地产开发 □装配式部品 □文化艺术 □金融服务 □软装陈设 □设备租赁 □检验检测

□智能科技 □ 技术咨询 □ 劳务服务 □培训教育 □ 国际贸易

企业认证

（可多选）

□国家高新技术企业 □国家企业技术中心 □国家工程研究中心 □ 国家技术创新示范企业

□专精特新“小巨人” □专精特新 □创新型中小企业 □制造业单项冠军

已竣工装配式

装修项目

应用率

 专精特新 是  否 设计院所 有  无 设计师人数

近三年产值

（万元）

2020：
行业信用

评价等级

2021： 企业资质情况

2022：
近三年市优

获奖情况

企业核心业务

科研发明、专

利及参与标准

编制情况

企
业
代
表
领
导
信
息

企业代表姓名  性 别  出生日期

公司职务  任职时间  政治面貌

学历
管理方向及

专业领域
 技术职称

行政级别 □无 □省部级 □厅局级 □县处级 □乡科级 □乡科级以下 手 机

身份证号  办公电话

个人简历 （可另附页）

个人行业课题

研究及学术成

果

（可另附页）

社会职务及

个人荣誉
（可另附页）

其
他

法人代表姓名  职  务  手机

联系人姓名  职  务  手机

微信号  邮箱  办公电话

申报单位意见：

                       公 章

                    年   月   日

推荐人：

               签 字

                         年   月   日

协会批准：

                                    公 章

                                 年   月   日

*机构性质为事业单位、国企央企、行政机关、社会组织的代表领导还需另提交《现职党政领导干部兼任社会团体领导职务审批表》和任职意见说明。

*此表中联系人姓名和手机号将是会员管理系统会员端登录账号和密码，请准确填写。

*此表需双面打印。

附件 3：

北京市建筑装饰协会副会长重新登记表

企
业
代
表
领
导
信
息

企业代表姓名  性 别  出生日期

公司职务  任职时间  政治面貌

学历
管理方向及

专业领域
 技术职称

行政级别 □无 □省部级 □厅局级 □县处级 □乡科级 □乡科级以下 手 机

身份证号  办公电话

个人简历 （可另附页）

个人行业课题研

究及学术成果
（可另附页）

社会职务及

个人荣誉
（可另附页）

企
业
信
息

单位名称

中文： 主管单位

英文： 成立时间

社会统一

信用代码
 注册资金

通讯地址 （外埠进京企业需补充北京办公地址） 企业人数

机构性质

（单选）

□中央企业 □国有企业 □民营企业 □混合所有制企业 □上市公司

□事业单位 □行政机关 □社会组织 □外埠进京 □其他

中高级职称

（人数）

主营业务

□施工总承包 □市政工程 □装修装饰 □机电设备安装 □门窗幕墙 □规划设计 □智能化建筑设施

□工程设计 □消防设施 □古建工程 □园林绿化 □环保净化 □防水防腐 □工程监理 □景观照明

□绿色低碳建筑 □建筑信息模型技术

细分领域

（可多选）

□办公空间 □商业空间 □政务空间 □楼堂馆所 □酒店空间 □文旅酒店 □教育空间 □餐饮空间

□银行建筑 □交通枢纽 □医养空间 □展博空间 □体育场馆  □剧演空间 □家庭装饰 □别墅豪宅

□更新改造 □其他

产业链服务

（可多选）

□建筑材料 □地产开发 □装配式部品 □文化艺术 □金融服务 □软装陈设 □设备租赁 □检验检测

□智能科技 □ 技术咨询 □ 劳务服务 □培训教育 □ 国际贸易

企业认证

（可多选）

□国家高新技术企业 □国家企业技术中心 □国家工程研究中心 □ 国家技术创新示范企业

□专精特新“小巨人” □专精特新 □创新型中小企业 □制造业单项冠军

已竣工装配式

装修项目

应用率

 专精特新 是  否 设计院所 有  无 设计师人数

近三年产值

（万元）

2020：
行业信用

评价等级

2021： 企业资质情况

2022：
近三年市优

获奖情况

企业核心优势

科研发明、专利

及参与标准编制

情况

企业荣誉

其
他

法人代表姓名  职  务  手机

联系人姓名  职  务  手机

微信号  邮箱  办公电话

申报单位意见：

                       公 章

                    年   月   日

推荐人：

             签 字

                         年   月   日

协会批准：

                                     公 章

                                  年   月   日

*机构性质为事业单位、国企央企、行政机关、社会组织的代表领导还需另提交《现职党政领导干部兼任社会团体领导职务审批表》和任职意见说明。

*此表中联系人姓名和手机号将是会员管理系统会员端登录账号和密码，请准确填写。

*此表需双面打印。